
Załącznik nr 4 do protokołu 
Zarządu LGR „Zalew Szczeciński” 

z dnia 17 lutego 2020 roku 

UCHWAŁA NR 4/ II/ 2020 

Zarządu Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” 
w dniu 17 lutego 2020 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wsparcie finansowe w wysokości  

1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) III Zachodniopomorskiej 
Konferencji Rybackiej w Barzkowicach pt. „Praktyczne porady Rybactwo, 
Przetwórstwo i Akwakultura”. 

 
 
Na podstawie § 23 punkt 2, 3, 12, 16 w powiązaniu z § 24 Statutu Stowarzyszenia, Zarząd 
Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” uchwala co następuje: 
 

§ 1  
Wyraża zgodę na wsparcie finansowe w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100) III Zachodniopomorskiej Konferencji Rybackiej w Barzkowicach pt. „Praktyczne 
porady Rybactwo, Przetwórstwo i Akwakultura”. 
 

 
§ 2 

Wykonanie umowy uchwały powierza się Dyrektorowi Biura LGR „Zalew Szczecinski”. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Prezes Zarządu  
 
 
Ryszard Mróz 
 

 

 


